

## Objednavatel

IČ 75030381

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková  
organizaceStudentská 169/6  
290 01 Poděbrady

Obchodní rejstřík Městský soud v Praze

Spis. značka oddíl Pr 321, vložka 321

Telefon

e-mail:

## Dodavatel

IČ 08730466

DIČ

JK-VM GASTRO s.r.o.

Dodací lhůta výdejna ZŠ TGM

Dodací podmínky

Datum vystavení 03.11.2022

Forma úhrady:

## Obsah objednávky

## Objednáváme u Vás

myčku nádobí průběžnou s čepadlem NT 102P s příslušenstvím dle nabídky č. NBv2200073.

**Celkem s montáží, instalací a zaškolením 129.760,- Kč**

Vystavil

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě a par. 13 odstr. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace :

Správce rozpočtu:

N:

Dodavatel:



JK-VM GASTRO s.r.o.

IČ: 08730466

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Platno do:

Provozovna:

VM GASTRO

Odběratel:

IČ:

75030381

DIČ:

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková orga  
Studentská 169/6  
290 01 Poděbrady

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
NT 102 P Myčka průběžná s čerpadlem	1 ks	95 000,00		95 000,00 21%	19 950,00	114 950,00



- rozměr koše: 500 x 500 mm
- výška dveří: 465 mm
- dvouplášťové celonerezové provedení
- lisovaná vana
- 1x koš na sklo, 1x koš na talíře, 1x koš na příbory
- lisované podpěry košů
- otočná horní a dolní mycí ramena
- dávkovač mycího a oplachového prostředku řízený časově
- samočistící cyklus
- regulovatelný termostat bojleru
- termostop
- odpadové čerpadlo

Standardní programy: ProSpeed, ProFessional, ProTemp, ProGlass, ProWater, ProLong, ProEco, ProNew, ProActive, ProClean, ProDrain




Speciální programy: ProEco, ProNew, ProLong, ProGlass, ProCold, ProWater, ProActive, ProSteel, ProSan, ProPlates

Změkčovač vody automatický

1 ks	8 990,00	8 990,00	21%	1 887,90	10 877,90
------	----------	----------	-----	----------	-----------



- Digitální ovládací panel
- Automatické spuštění změkčovacího procesu
- Nastavitelná doba provozu, změkčování a množství vody, která má být změkčena
- Automatický zámek brání nežádoucímu přístupu
- Průměr 3/4 připojení vody
- Pracovní tlak 1,5-6 barů
- Teplota okolí 5-38°C
- Max. teplota přívodní vody 38°C
- Doba regenerace 37 min
- Výkon pro 10 °dH - 1200 l
- Vrstva pryskyřice 4,0 l
- Regenerační nádrž 8kg
- Maximální průtok vody 5l/min
- Spotřeba regenerační soli za 1 cyklus 0,5kg
- Rozměr 206x380x480mm
- 230V
- 18W

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
- Mýcí prostředek	1 ks	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
 <p><b>LAVARE - mýtí</b>  Vysoce výkonný mýcí prostředek, který si poradí s odolnými nečistotami i zaschlými zbytky škrobu. Zaručuje čistotu i ve velmi náročných podmínkách.</p> <p><b>Pro veškeré extrémní nečistoty</b>  Díky rozpouštěcímu účinku na škrob nedochází k tvorbě povlaku  Čistící účinek zcela bez zápachu  Složení: Alkálie, fosfonáty. Vyvážené zastoupení jednotlivých složek zajišťuje optimální ochranu nádobí a jedinečný mýcí výsledek.</p> <p><b>Dávkování:</b> Pro automatický dávkovač, v závislosti na míře zašpinění a kvalitě vody: 2-3ml/l</p>						
- Oplachový prostředek	1 ks	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
 <p><b>DILAVARE - oplach</b>  Neutralizuje zbytky mýcího prostředku a oplachuje rozpuštěné zbytky nečistot. Speciální látky obsažené v produktu urychlují schnutí.</p> <p><b>Zaručuje rychlé schnutí</b>  Lesk beze šmouh  Zcela biologicky odbouratelné  Složení: Fosfáty, polykarboxyláty, neionové tenzidy, konzervační prostředky, soli organických kyselin</p> <p><b>Dávkování:</b> 0,1 až 0,4 ml / l pomocí automatického dávkovacího zařízení, v závislosti na typu umývaného nádobí a kvalitě vody.</p>						
Sůl tabletovaná regenerační - 25kg	1 ks	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
 <p>Sůl tabletovaná se používá pro změkčení vody v domácích úpravkách, myčkách a obecně v zařízeních pro změkčování vody</p>						
Doprava, montážní materiál, instalace, uvedení do provozu a zaškolení	1	5 000,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zaokrouhlení	1	-0,33		-0,33	21%	-0,07	-0,40
Součet položek				107 239,67		22 520,33	129 760,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>129 760,00</b>

Vystavil:

